
Città di Desenzano del Garda - Area Servizi alla Persona 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

Anno scolastico 2025/2026 

 

LINEA  B  ANDATA 
Dal Lunedì al 

Venerdì 

Porte Rosse 6.52 

Chiesa di Vaccarolo 6.55 

Via Colli Storici 257 7.09 

Cascina Bonata 7.12 

Cascina Bonera 7.15 

Via Unità d’Italia (ristorante “da Renato”) 7.19 

Via Unità d’Italia (incrocio via Francia) 7.20 

Via Unità d’Italia (incrocio via CaVecchie) 7.21 

Via Colli Storici (località Morone) 7.22 

Località Provenza 7.23 

Via Colli Storici (angolo via della Vite) 7.24 

Via Colli Storici (località Tassere) 7.25 

Via Adriano 7.27 

Via Cassio 7.29 

Via Giulio Cesare (Green Residence) 7.30 

Località Teatri 7.32 

Via Foscolo - Trebeschi 7.38 

Via Michelangelo - Catullo 7.40 

Fermata Bus C/O Laini 7.42 

Via Michelangelo - Alberghiero 7.43 

Via Marconi (Volkswagen) - Bagatta 7.46 
 


